



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000020899212

开票日期: 2025年05月07日

购买方信息	名称: 德惠市人民法院				销售方信息	名称: 德惠市建设街鑫腾达汽车精修行																																																																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11220000013885776E					统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220183MA14N0BP2W																																																																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*劳务*轮胎螺丝</td><td>832</td><td>只</td><td>20</td><td>19.8019801980198</td><td>396.04</td><td>1%</td><td>3.96</td></tr><tr><td>*非成品油石油制品*机油</td><td>819</td><td>升</td><td>5</td><td>79.2079207920792</td><td>396.04</td><td>1%</td><td>3.96</td></tr><tr><td>*通用设备*三滤</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>99.009900990099</td><td>99.01</td><td>1%</td><td>0.99</td></tr><tr><td>*非成品油石油制品*机油</td><td>816</td><td>升</td><td>4</td><td>79.2079207920792</td><td>316.83</td><td>1%</td><td>3.17</td></tr><tr><td>*通用设备*三滤</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>99.009900990099</td><td>99.01</td><td>1%</td><td>0.99</td></tr><tr><td>*通用设备*活性炭罐</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>495.049504950495</td><td>495.05</td><td>1%</td><td>4.95</td></tr><tr><td>*其他机械设备*大灯控制单元</td><td>832</td><td>台</td><td>1</td><td>841.584158415842</td><td>841.58</td><td>1%</td><td>8.42</td></tr><tr><td>*劳务*汽油泵</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>643.564356435644</td><td>643.56</td><td>1%</td><td>6.44</td></tr><tr><td>*劳务*更换工时费</td><td></td><td>次</td><td>1</td><td>198.019801980198</td><td>198.02</td><td>1%</td><td>1.98</td></tr><tr><td>*劳务*空调压缩机</td><td>817</td><td>台</td><td>1</td><td>1534.65346534653</td><td>1534.65</td><td>1%</td><td>15.35</td></tr><tr><td>*劳务*空调制冷剂</td><td></td><td>瓶</td><td>3</td><td>49.5049504950495</td><td>148.51</td><td>1%</td><td>1.49</td></tr><tr><td>*劳务*四轮定位</td><td></td><td>次</td><td>1</td><td>118.811881188119</td><td>118.81</td><td>1%</td><td>1.19</td></tr><tr><td>*通用设备*刹车真空助力器</td><td>812</td><td>台</td><td>1</td><td>1633.66336633663</td><td>1633.66</td><td>1%</td><td>16.34</td></tr><tr><td>*劳务*刹车油</td><td></td><td>瓶</td><td>2</td><td>59.4059405940594</td><td>118.81</td><td>1%</td><td>1.19</td></tr><tr><td>*劳务*电子扇总成</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>841.584158415842</td><td>841.58</td><td>1%</td><td>8.42</td></tr><tr><td>*集成电路*雨刷器控制单元</td><td>835</td><td>台</td><td>1</td><td>544.554455445545</td><td>544.55</td><td>1%</td><td>5.45</td></tr><tr><td>*劳务*下支臂</td><td></td><td>套</td><td>2</td><td>643.564356435644</td><td>1287.13</td><td>1%</td><td>12.87</td></tr><tr><td>*劳务*前减震器</td><td></td><td>只</td><td>2</td><td>495.049504950495</td><td>990.10</td><td>1%</td><td>9.90</td></tr><tr><td>*劳务*更换工时费</td><td></td><td>次</td><td>1</td><td>198.019801980198</td><td>198.02</td><td>1%</td><td>1.98</td></tr><tr><td>*金属铸件*变速箱下壳</td><td>816</td><td>套</td><td>1</td><td>633.663366336634</td><td>633.66</td><td>1%</td><td>6.34</td></tr><tr><td>*劳务*变速箱油</td><td></td><td>桶</td><td>5</td><td>79.2079207920792</td><td>396.04</td><td>1%</td><td>3.96</td></tr><tr><td>*劳务*更换工时费</td><td></td><td>次</td><td>1</td><td>396.039603960396</td><td>396.04</td><td>1%</td><td>3.96</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥12326.70</td><td></td><td>¥123.30</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*劳务*轮胎螺丝	832	只	20	19.8019801980198	396.04	1%	3.96	*非成品油石油制品*机油	819	升	5	79.2079207920792	396.04	1%	3.96	*通用设备*三滤		台	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99	*非成品油石油制品*机油	816	升	4	79.2079207920792	316.83	1%	3.17	*通用设备*三滤		套	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99	*通用设备*活性炭罐		个	1	495.049504950495	495.05	1%	4.95	*其他机械设备*大灯控制单元	832	台	1	841.584158415842	841.58	1%	8.42	*劳务*汽油泵		台	1	643.564356435644	643.56	1%	6.44	*劳务*更换工时费		次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98	*劳务*空调压缩机	817	台	1	1534.65346534653	1534.65	1%	15.35	*劳务*空调制冷剂		瓶	3	49.5049504950495	148.51	1%	1.49	*劳务*四轮定位		次	1	118.811881188119	118.81	1%	1.19	*通用设备*刹车真空助力器	812	台	1	1633.66336633663	1633.66	1%	16.34	*劳务*刹车油		瓶	2	59.4059405940594	118.81	1%	1.19	*劳务*电子扇总成		套	1	841.584158415842	841.58	1%	8.42	*集成电路*雨刷器控制单元	835	台	1	544.554455445545	544.55	1%	5.45	*劳务*下支臂		套	2	643.564356435644	1287.13	1%	12.87	*劳务*前减震器		只	2	495.049504950495	990.10	1%	9.90	*劳务*更换工时费		次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98	*金属铸件*变速箱下壳	816	套	1	633.663366336634	633.66	1%	6.34	*劳务*变速箱油		桶	5	79.2079207920792	396.04	1%	3.96	*劳务*更换工时费		次	1	396.039603960396	396.04	1%	3.96	合 计					¥12326.70		¥123.30
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																		
*劳务*轮胎螺丝	832	只	20	19.8019801980198	396.04	1%	3.96																																																																																																																																																																																																		
*非成品油石油制品*机油	819	升	5	79.2079207920792	396.04	1%	3.96																																																																																																																																																																																																		
*通用设备*三滤		台	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99																																																																																																																																																																																																		
*非成品油石油制品*机油	816	升	4	79.2079207920792	316.83	1%	3.17																																																																																																																																																																																																		
*通用设备*三滤		套	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99																																																																																																																																																																																																		
*通用设备*活性炭罐		个	1	495.049504950495	495.05	1%	4.95																																																																																																																																																																																																		
*其他机械设备*大灯控制单元	832	台	1	841.584158415842	841.58	1%	8.42																																																																																																																																																																																																		
*劳务*汽油泵		台	1	643.564356435644	643.56	1%	6.44																																																																																																																																																																																																		
*劳务*更换工时费		次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98																																																																																																																																																																																																		
*劳务*空调压缩机	817	台	1	1534.65346534653	1534.65	1%	15.35																																																																																																																																																																																																		
*劳务*空调制冷剂		瓶	3	49.5049504950495	148.51	1%	1.49																																																																																																																																																																																																		
*劳务*四轮定位		次	1	118.811881188119	118.81	1%	1.19																																																																																																																																																																																																		
*通用设备*刹车真空助力器	812	台	1	1633.66336633663	1633.66	1%	16.34																																																																																																																																																																																																		
*劳务*刹车油		瓶	2	59.4059405940594	118.81	1%	1.19																																																																																																																																																																																																		
*劳务*电子扇总成		套	1	841.584158415842	841.58	1%	8.42																																																																																																																																																																																																		
*集成电路*雨刷器控制单元	835	台	1	544.554455445545	544.55	1%	5.45																																																																																																																																																																																																		
*劳务*下支臂		套	2	643.564356435644	1287.13	1%	12.87																																																																																																																																																																																																		
*劳务*前减震器		只	2	495.049504950495	990.10	1%	9.90																																																																																																																																																																																																		
*劳务*更换工时费		次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98																																																																																																																																																																																																		
*金属铸件*变速箱下壳	816	套	1	633.663366336634	633.66	1%	6.34																																																																																																																																																																																																		
*劳务*变速箱油		桶	5	79.2079207920792	396.04	1%	3.96																																																																																																																																																																																																		
*劳务*更换工时费		次	1	396.039603960396	396.04	1%	3.96																																																																																																																																																																																																		
合 计					¥12326.70		¥123.30																																																																																																																																																																																																		
价税合计（大写）		⊗壹万贰仟肆佰伍拾圆整				(小写) ¥12450.00																																																																																																																																																																																																			
备注	购买方地址: 德福街与惠民路交汇; 电话: 0431-87005011; 购方开户银行: 吉林银行德惠振兴街支行; 银行账号: 8935764242000001; 销售方地址: 德惠市西四道街二子汽修旁; 电话: 13364630235; 销方开户银行: 中国银行股份有限公司德惠支行营业部; 银行账号: 158818286957;																																																																																																																																																																																																								

开票人: 张福平